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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy, używany jako 
wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad meblowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przejawia się w jego kształcie. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych 

rysunkach, na których fig. 1 przedstawia uchwyt meblowy kabłąkowy z 
otworami w jego stopkach w widoku z przodu, fig. 2 - odmianę uchwytu 
meblowego kabłąkowego ze stopkami bez otworów w widoku z przodu, fig. 3 -
uchwyt pokazany na fig. 1 w widoku od spodu, fig. 4 - ten sam uchwyt w 
przekroju pionowym wzdłuż linii A-A, fig. 5 - ten sam uchwyt w przekroju 
poziomym wzdłuż linii B-B na fig. 3, fig. 6 - uchwyt pokazany na fig. 2 - w 
widoku od spodu, a fig. 7 - ten sam uchwyt w przekroju pionowym wzdłuż linii 
C-C. 

Uchwyt meblowy pokazany na fig. 1, 3, 4 i 5 ma część chwytową w 
kształcie kabłąka, którego zmienną grubość tworzą dwa promienie przesunięte 
względem siebie mimośrodowo w jego osi symetrii, w wyniku czego grubość ta 
wzrasta symetrycznie po obu jej stronach w kierunku końców uchwytu tworząc 
stopki leżące w jednej płaszczyźnie, mające w widoku od spodu kształt zbliżony 
do prostokąta z zaokrąglonym wewnętrznym krótszym bokiem i zaokrąglonymi 
narożami od strony zewnętrznej. Uchwyt ten w przekroju pionowym ma kształt 
zbliżony do prostokąta z zaokrąglonym wewnętrznym bokiem i zaokrąglonymi 
górnymi narożami. Stopki uchwytu zaopatrzone są w otwory nagwintowane, 
usytuowane od strony wewnętrznej krótszych jej boków i prostopadle do ich 
podstaw, przy czym jedna ze stopek ma dodatkowe wgłębienie kwadratowe, a 
druga dodatkowe wgłębienie prostokątne, z dna którego wystaje zaczep o 
profilu prostokątnym. 

Odmiana uchwytu meblowego pokazana na fig. 2, 6 i 7 ma część 
chwytową w kształcie kabłąka o jednakowej grubości pomiędzy jego stopkami 
utworzonego przez zewnętrzną powierzchnię będącą wycinkiem pierścienia 
kołowego i wewnętrzną powierzchnię o profilu owalnym. Uchwyt ten w widoku 
z góry ma kształt zbliżony do soczewki dwuwklęsłej, a na górnej powierzchni 
od strony wklęsłych boków ma wyjęcia prostokątne tworzące uskoki boczne 
zanikające na krawędziach stopek. Kabłąk tego uchwytu w przekroju pionowym 



ma kształt zbliżony do trapezu z zaokrąglonymi bokami od strony zewnętrznej i 
uskokami prostokątnymi na krawędziach górnej powierzchni, natomiast stopki 
uchwytu w widoku od spodu mają kształt zbliżony do trapezu z lekko 
zaokrąglonym krótszym bokiem wewnętrznym i zaokrąglonym bokiem od 
strony zewnętrznej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy posiadający część chwytową i elementy mocujące 
przedstawiony na fig. 1-7 charakteryzuje się tym, że: 

- ma część chwytową w kształcie kabłąka o zmiennej grubości utworzonej 
przez dwa promienie przesunięte względem siebie mimośrodowo jego osi 
symetrii, przy czym grubość ta wzrasta symetrycznie po obu stronach tej 
osi w kierunku końców uchwytu tworząc stopki mające w widoku od 
spodu kształt zbliżony do prostokąta z zaokrąglonym wewnętrznym 
krótszym bokiem i zaokrąglonymi narożami od strony zewnętrznej, 
zaopatrzona w otwory nagwintowane oraz usytuowane obok nich wyjęcia 
prostokątne, przy czym część chwytowa w przekroju pionowym ma 
kształt zbliżony do prostokąta z zaokrąglonym wewnętrznym bokiem i 
zaokrąglonymi górnymi narożami; 

- ma część chwytową w kształcie kabłąka o jednakowej grubości pomiędzy 
jego stopkami utworzonej przez zewnętrzną powierzchnię będącą 
wycinkiem pierścienia kołowego i wewnętrzną powierzchnią o profilu 
owalnym, przy czym uchwyt ten w widoku z góry ma kształt zbliżony do 
soczewki dwuwklęsłej, a w przekroju pionowym kształt zbliżony do 
trapezu z zaokrąglonymi bokami od strony wewnętrznej i uskokami 
prostokątnymi na obrzeżach powierzchni górnej, tworzącymi ostre 
krawędzie, przy czym stopki uchwytu w widoku od spodu mają kształt 
zbliżony do trapezu z lekko zaokrąglonym krótszym jego bokiem 
wewnętrznym i zaokrąglonym bokiem od strony zewnętrznej. 
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